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Opis produktu

PATCHCORD KATSE UTP 0,5M ZOLTY

Dtugosé: 0,5m
Kolor: zétty

Dane aktualne na dzien: 20-05-2025 13:08

Link do produktu: https://maxcontrol.pl/patchcord-kat5e-utp-0-5m-zolty-p-32966.html
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PATCHCORD KAT5E UTP 0,5M

ZOLTY

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Kategoria okablowania

Dtugos¢

Opakowanie: Foliowe opakowanie z otworem na wieszak

Grubos¢ przewodu: 24AWG
Powtoka zewnetrzna: PVC
Ztacze: RJ-45

Kabel: CCA

Inne: Wtyki pokryte ztotem

Model:
Kategoria okablowania: kat. 5E
Dtugos¢: 0,5M

2,30 zt

1,87 zt

5866
5901969404616
kat. 5E

0,5M

Dane importera/producenta: Impakt S.A., Stanistawa Lema 16, Mosina, Polska, email: product@impakt.com.pl
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